АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2012                                                                                           № 37-р
п. Светлый

О  комиссии по оценке готовности
предприятия ООО «Светловское
коммунально-эксплуатационное
управление» к работе в осенне-зимний
период 2012-2013г.г.

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-

коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2012-2013 г.г.:

1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности предприятия

ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное управление» на
территории сельского поселения Светлый к работе в осенне-зимний период
2012-2013 г.г. согласно приложению.

1.1. Комиссии в срок до 20 августа 2012 года проверить готовность
предприятия ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное
управление» к работе в осенне-зимний период 20120-2013 г.г..

1.2. Выдать акт и паспорт готовности до 25 сентября 2012 года.
2. Директору ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное

управление» Силиной Т.А. еженедельно каждую среду месяца направлять
информацию о выполнении плановых мероприятий по подготовке к
отопительному сезону в администрацию сельского поселения Светлый
главному специалисту по муниципальному хозяйству и жилищным вопросам
Дурницыной Н.А.

3. Распоряжение от 20.04.2012 №19-р «О  комиссии по оценке
готовности предприятия ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное
управление» к работе в осенне-зимний период 2012-2013г.г.» считать
утратившим силу.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                     Н.М. Волчихина

Ознакомлены:
                                                                                                                                          Н.А. Дурницына

                                                                                                                                          Т.А. Силина

Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения Светлый
от 11.07.2012 № 37-р

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности предприятия

ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное управление»
к работе в осенне-зимний период 2012-2013 г.г.

Дурницына Н.А. - главный специалист по

муниципальному хозяйству и
жилищным вопросам

Силина Т.А. - директор ООО «Светловское
коммунально-эксплуатационное
управление»

Бернад И.В. - заместитель начальника
Пунгинского ЛПУ МГ по быту (по
согласованию)

Зубарев В.Н. - начальник службы электро-
водоснабжения Пунгинского ЛПУ
МГ (по согласованию)

Бабиков В.В. - начальник Светловского газового
участка (по согласованию)

	Глава поселения                     Н.М. Волчихина
	Ознакомлены:
	Приложение
	к распоряжению администрации
	сельского поселения Светлый